

قیر حلب یکی از انواع قیر است که از فرایند تقطیر نفت به عمل خواهد آمد. این ماده به دلیل ویژگی‌های منحصر به فردی که دارد، از جمله ارتفاع نقطه اشتعال، امروزه در صنایع مختلف مورد استفاده قرار می‌گیرد. اهمیت قیر حلب در ساخت و ساز و آب‌بندی بسیار زیاد است و نقش بسیار مهمی در ایجاد سازه‌های مقاوم و پایدار دارد.

اگر به دنبال قیر حلب با قیمت مناسب و کیفیت بالا هستید، این مقاله مختص به شماست. هدف این مقاله بررسی قیمت و کیفیت قیر حلب 17 کیلویی از کارخانه با 20% تخفیف می‌باشد. از این رو برای اطلاع از قیمت قیر حلب و سفارش به صورت عمده یا جزئی، با متخصصین شرکت تامین 24 به عنوان نماینده فروش و پخش قیر حلبی، تماس گرفته و در اینباره اطلاعات کسب نمایید.

معرفی قیر حلب 17 کیلویی

قیر حلب یک ماده قیری است که کیفیت آن به دلیل نوع تقطیر نفت، با قیرهای دیگر فرق دارد. این ماده با ویژگی‌های خاص به عنوان اصلی‌ترین عامل برای ساختمان‌سازی شناخته شده است. از این رو اهمیت قیر حلب در ساخت و ساز و آب‌بندی نقش بسیار موثری دارد و در ایجاد سازه‌های مقاوم و پایدار از آن استفاده می‌شود.

قیر حلب در تناژ پایین تولید شده و به علت وزن کم بسته بندی آن، حمل و نقل قیر حلبی نسبت به دیگر انواع قیر آسان‌تر است. نام‌گذاری این محصول به دلیل وجود بسته‌بندی مناسب و همچنین گرید تولیدی قیر می‌باشد. لذا خریداران می‌توانند برای به دست آوردن اطلاعات بیشتر در اینباره با مشاوران و متخصصین تامین 24، مشورت کنند.

قیر انواع متنوعی دارد، بنابراین اطلاع از **قیمت قیر mc2** مثل قیر حلبی نیاز به تجربه و مشاهده روند صعودی یا نزولی بازار دارد. بنابراین مشتریان برای برآورد قیمت قیر حلب شل که معمولاً با گرید ۶۰/۷۰ تولید می‌شود، بایستی در اولین فرصت با یکی از متخصصان با تجربه و نمایندگی اصل قیر، تماس تلفنی گرفته و اطلاعات کسب کنند.

کاربردهای قیر حلب در صنایع ساختمانی

قیر حلب به دلیل خاصیت ضدآب و مقاومت بالایی که در برابر شرایط جوی دارد در صنایع ساختمانی و آب‌بندی سازه کاربردهای فراوانی پیدا کرده است. این ماده در تولید آسفالت برای روکش‌های جاده و راه سازی، عایق‌های حرارتی، عایق‌های آب و رطوبت، و همچنین در تولید مواد افزودنی برای بتن و آسفالت استفاده می‌شود.

قیر حلب را می‌توان یکی از ارکان اصلی قیرگونی دانست. بنابراین شما می‌توانید قبل از خرید قیر سطحی ابتدا با کارشناسان تامین 24 تماس گرفته و راهنمایی‌های لازم را در خصوص قیمت قیر حلب، قیمت قیر 17 کیلویی و همچنین قیمت عمده قیر دریافت کرده و سپس اقدام به خرید نمایید.



قیمت قیر حلب از کارخانه

تامین 24 این محصول را با بهترین کیفیت و قیمت مناسب به بازار عرضه کرده است. چرا که هدف این مجموعه جلب رضایت مشتریان عزیز و ارائه محصولات با کیفیت می‌باشد. قیمت این محصول مانند قیر سفت و مخلوط دارای نوساناتی است و به صورت روزانه تغییر می‌کند. بنابراین، یکی از بهترین روش‌ها برای اطلاع از تغییرات [قیمت قیر امروز](#)، ارتباط مستقیم با کارشناسان تامین 24 است.

قیمت قیر حلبی به موارد مختلفی بستگی دارد. به عنوان مثال اینکه خریدار به صورت مستقیم از کارخانه یا یکی از نمایندگی‌های معتبر خرید کند یا به واسطه دلالان بازار بخواهند قیر حلبی را تهیه کرده و آن را در کار استفاده نماید. همچنین قیمت قیر و نفت جهانی و تورم دلار بر روی قیمت نهایی این محصول به شدت تاثیرگذار است. بنابراین تنها راه تماس تلفنی با متخصصین تامین 24 به عنوان نماینده رسمی مصالح ساختمانی می‌باشد.

قیمت قیر 17 کیلویی

قیر 17 کیلویی با ترکیب قیر شل و سفت در کارخانه تولید می‌شود و دارای درجه روانی کمتری نسبت به قیر شل است. برخلاف قیر مخلوط که بیشتر در امور ساختمان و عایق کاری رطوبتی استفاده می‌شود.

قیمت این نوع قیر بالاتر از قیر شل است. پرا که برای جلوگیری از حرکت قیر در مناطق گرمسیری و مکان‌هایی با تابش مستقیم نور آفتاب و حرارت، استفاده از قیر بشکه‌ای مخلوط توصیه می‌شود.

هزینه هر بشکه قیر مخلوط ۸۵/۲۵ با وزن ۱۹۰ کیلوگرم متفاوت بوده و می‌توان آن را از تامین 24 به عنوان [پخش عمده قیر ساختمانی](#) تهیه کرد. برای استعلام قیمت خرید روز انواع قیر شل و قیر 17 کیلویی در تهران و سایر شهر ها در سال جاری و اطلاع از تخفیف 20 درصدی کارخانه، با ما تماس بگیرید.

قیمت عمده قیر حلبی

قیر حلبی به عنوان محصولی که در بسته‌بندی‌های ۱۷ کیلویی برای پنیر و روغن و... در حلب تولید می‌شود، معرفی شده است. قیر شل و مخلوط برای عایق‌کاری ساختمان‌ها و قیرگونی در این ظروف ریخته می‌شود و پس از سرد شدن، آماده استفاده است.

مجموعه تامین 24 به عنوان بزرگترین توزیع‌کننده عمده قیر شل و مخلوط حلب ۱۷ کیلویی در تهران و کل ایران برای اشخاص و مصالح فروشان در خدمت شما مشتریان محترم است. قیمت قیر 17 کیلویی شل و مخلوط به صورت عمده را از ما درخواست نمایید.

نوع قیر	وزن	قیمت
قیر حلب	17	2/800/000
شل	کیلوگرم	ریال



مزایای خرید مستقیم از کارخانه

خرید مستقیم از کارخانه قیر حلب مزایای فراوانی برای خریداران دارد. اولین مزیت آن این است که شما می‌توانید از تخفیف‌های ویژه‌ای که تنها برای خرید از کارخانه اعمال می‌شود، بهره‌مند شوید. به عنوان مثال، امروز با خرید از کارخانه می‌توانید از ۲۰٪ تخفیف بهره‌مند شوید که این امر باعث صرفه‌جویی بزرگی برای شما خواهد بود.

همچنین، خرید مستقیم از کارخانه به شما اطمینان می‌دهد که محصولی اصل و با کیفیت را دریافت خواهید کرد. این امر می‌تواند از احتمال خرید محصولات تقلبی یا با کیفیت پایین که از فروشندگان سودجو نشات می‌گیرد، جلوگیری نماید. همچنین می‌توانید از مزایای موجود در سایت تامین 24، علاوه بر مزایای خود قیر حلبی، بهره‌مند شوید:

- اگر تصمیم دارید قیر 17 کیلویی خرید کنید، می‌توانید با مراجعه به وبسایت تامین 24، سفارش خود را آنلاین ثبت کرده و محصول خود را دریافت نمایید.
- با خرید مستقیم از تامین 24، می‌توانید از پرداخت اضافی به واسطه‌ها جلوگیری کرده و محصول مورد نظر خود را به قیمت روز از کارخانه تهیه نمایید.
- به دلیل تهیه مستقیم از کارخانه، مطمئن باشید که محصول ارائه‌شده از نظر اصلی و استاندارد بودن، با کیفیت بالایی است.

راهنمای خرید قیر سطلی

در صورت تمایل به خرید عمده قیر سطلی، بهترین گزینه این است که در ابتدا خرید به صرفه‌ای به قیمت درب کارخانه انجام دهید.

👉 به عنوان اولین گام، توصیه می‌شود که از شرکت تامین 24 خرید خود را سفارش داده و به موقع تحویل بگیرید.

برای خرید، می‌توانید به وبسایت شرکت تامین 24 مراجعه کرده و با تماس با شماره تلفن موجود در وبسایت، از متخصصان این شرکت دریافت مشاوره کنید.

خرید از تامین 24 به شما این امکان را می‌دهد که با کمترین هزینه و بدون نیاز به پرداخت واسطه، خرید خود را انجام دهید.

👉 علاوه بر این، شرکت تامین 24 امکان خرید اینترنتی را برای تمام مشتریان فراهم کرده و افراد می‌توانند بدون نیاز به حضور حضوری، خرید خود را با ضمانت و اصالت کالا انجام دهند.

همچنین می‌توانید با تماس با متخصصان شرکت تامین 24، اطلاعات مورد نیاز خود را در خصوص تخفیفات کارخانه قیر 17 کیلویی و غیره را دریافت کنید.

برای اطلاع از [قیمت قیر پاسارگاد](#) کلیک نمایید.



مشخصات قیر حلب ۱۷ کیلویی

قیر حلب ۱۷ کیلویی در مواردی همچون راهسازی، عایق کاری، رنگ کاری و سایر کاربردها به کار می رود. این مواد بیشتر برای آسفالت مناطق کوچک و محدود در راهسازی استفاده می شود، اما می توان گفت که در عایق کاری کاربرد بیشتری دارد.

قیر حلب در عایق کردن مخازن مایعاتی همچون آب و مواد شیمیایی کاربرد زیادی پیدا کرده و با انتقال آن به صورت جامد و سپس با اعمال حرارت، به سطح مطلوبی رسیده است.

با استفاده از موادی همچون گونی، به راحتی روی محل مورد نظر نصب می شود و این مواد در جلوگیری از یخ زدگی و گرم شدن مایعات داخل مخزن بسیار مفید است.

ویژگی قیر حلب ۱۷ کیلویی

ضد آب

چسبندگی خوب

مقاوم

عایق بندی حمام و مراکز
آبی

انعطاف پذیری بالا

نکات مهم در زمان خرید قیر حلب

برای تهیه قیر حلب ۱۷ کیلویی، باید مواردی را در نظر داشت که مهم ترین آن ها کیفیت محصول است که می بایست از استانداردهای لازم برخوردار باشد.

هنگام خرید، باید دقت داشت که برخی از این متریاها دارای ناخالصی هایی مانند شن و سنگریزه هستند که کیفیت آن ها بسیار پایین تر از مواد خالص است.

باید به وزن این بسته ها توجه داشته باشید، زیرا اگر به مقدار زیادی از این بسته ها تهیه کرده باشید، کم بودن حتی نیم کیلو از هر بسته می تواند مجموع بسیار بالا داشته باشد. همچنین نکته ای که باید در این باره توجه کنید این است که درب این بسته ها باید به صورت کامل بسته باشد.

برای خرید قیر حلب از کارخانه، ابتدا باید به دقت شرایط خرید از سایت یا مراجعه حضوری به کارخانه را بررسی کنید. به علاوه اطمینان حاصل نمایید که از قیمت نهایی و تخفیف های معتبر بهره مند خواهید شد و همچنین روش های پرداخت مختلفی که ارائه می شود را بررسی کنید.

همچنین، اگر قصد دارید قیر حلب را از طریق اینترنت سفارش دهید، حتما از اعتبار و قوانین فروشگاه آنلاین اطمینان حاصل کنید. اطمینان از امنیت و اعتبار فروشگاه آنلاین از جمله نکات حیاتی است که باید به آن توجه کنید.

شرکت تامین 24، به عنوان نماینده فروش قیر حلب در تهران فعالیت می کند و امکان تهیه محصولات با کیفیت و درجه یک را فراهم کرده است. این مجموعه با هدف مشتری مداری و ارائه بستری مناسب برای خرید منصفانه محصولات، به کمک خریداران در سراسر کشور آمده تا برای ثبت سفارش، با همکاران ما تماس بگیرید.



خلاصه مطلب قیر حلب

با توجه به مطالب عنوان شده در این مقاله، می‌توان نتیجه گرفت که قیر حلب به عنوان یک ماده آسفالتی و آب‌بندی بسیار موثر در صنعت و ساخت و تعمیرات سازه‌های کشاورزی و صنعتی است. امروزه یک بسته ۱۷ کیلویی و امکان خرید با ۲۰٪ تخفیف به مصرف‌کنندگان ارائه شده است که به آن‌ها این امکان را می‌دهد تا با قیمت مناسب‌تری به خرید این محصول بپردازند.

همچنین خرید مستقیم از کارخانه دارای مزایای فراوانی است که از جمله آن‌ها می‌توان به اطمینان از قیمت نهایی و تخفیف‌های معتبر اشاره کرد. بنابراین، خرید قیر حلب از کارخانه با توجه به قیمت مناسب و تخفیف‌های ارائه شده، بهترین گزینه برای مصرف‌کنندگان است. بنابراین برای اطلاع از قیمت و خرید از این مجموعه با تعرفه کارخانه، با شماره‌های موجود در سایت تماس بگیرید.